
118229-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 118229-2024 - Wyniki

Polska – Różne druki – Dostawy druków ścisłego zarachowania
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy druków ścisłego zarachowania
Opis: 1. Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy druków 
ścisłego zarachowania, zwanych dalej „asortymentem”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SWZ, stanowiący jednocześnie Formularz Cenowy oraz 
Rozdz. XIX SWZ, zawierający Ogólne warunki umowy ramowej. 3. Wykonawca udzieli na 
zaoferowany asortyment 12 miesięcznej gwarancji i rękojmi, liczonych od dnia podpisania 
protokołu odbioru. 4. Zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych na potwierdzenie zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami 
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. 5. Termin wykonania zamówienia (dostaw): nie 
dłuższy niż 16 dni robocze (zgodnie z ofertą Wykonawcy), licząc od dnia zaakceptowania 
zapotrzebowania. 6. Termin obowiązywania umowy ramowej: od dnia zawarcia umowy 
ramowej przez Strony przez okres 12 miesięcy. 7.Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1), zwanym dalej „RODO”, 
Zamawiający informuje, że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant 
Stołeczny Policji; 2) nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych sprawuje 
inspektor ochrony danych osobowych: adres: ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa; adres e-mail: 

 3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 iod@ksp.policja.gov.pl
ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem w celu zawarcia umowy ramowej 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy druków ścisłego 
zarachowania (Numer postępowania: WZP-2611/23/157/Z) 3) odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 1 ustawy; 4) Pani/Pana dane osobowe będą 
przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 5) obowiązek podania przez Panią/Pana 
danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym 
określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy; 6) 
w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 7) posiada Pani/Pan: a) na podstawie art. 15 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/118229-2024
mailto:iod@ksp.policja.gov.pl


118229-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; b) na podstawie art. 16 
RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*;c) na podstawie art. 18 RODO 
prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; d) prawo do wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 8) nie przysługuje Pani
/Panu: a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych; b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b, c i f 
RODO. *Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 
wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w 
zakresie niezgodnym z Ustawą oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników. **Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 
odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej 
lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.
Identyfikator procedury: 201c8220-fefd-418a-a2af-001e410952be
Wewnętrzny identyfikator: WZP-2611/23/157/Z
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22900000 Różne druki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 745 102,01 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy w zw. z art. 311 ust. 1 pkt 1 i w zw. z art. 314 
ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy druków ścisłego zarachowania
Opis: Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy druków ścisłego 
zarachowania, zwanych dalej „asortymentem”.
Wewnętrzny identyfikator: WZP-2611/23/157/Z



118229-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 22900000 Różne druki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 220 645,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
zawarty został w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
zawarty został w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze 
konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki



118229-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 233 134,20 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WZP-2611/23/157/Z/2
Tytuł: Dostawy druków ścisłego zarachowania
Data wyboru zwycięzcy: 10/01/2024
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o.o
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 269 812,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 2
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WZP-2611/23/157/Z/1
Data wyboru zwycięzcy: 10/01/2024
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



118229-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 233 134,20 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 269 812,80 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5730208537
Adres pocztowy: ul. Narcyzowa nr 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 42-256
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: marketing@udzialowiec.com.pl
Telefon: +4834 32852561
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:marketing@udzialowiec.com.pl


118229-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. o.o.
Numer rejestracyjny: 5732555160
Adres pocztowy: ul. Najświętszej Marii Panny nr 52  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: drukarnia@czg.pl
Telefon: +4834 32852561
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c1a23aa4-04be-4d84-b7d1-4a341f33578d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 12:13:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 118229-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024

mailto:drukarnia@czg.pl

		2024-02-25T23:13:30+0000




